２０１９．１０．２３更新

ＪＦＡ　４級審判　更新講習会のご案内

サッカー４級審判 各位様 草加市サッカー協会
会　長　松 澤 輝 雄
審判委員長　金井清一

　日頃より．草加市サッカー協会の事業に．ご理解とご協力をいたいただき
誠にありがとうございます。
さて．本年度の４級審判講習会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。
インターネットでｋｉｃｋ ｏｆｆを検索し．事前に受講の予約を行なってください。
尚．本年度に新規で取得された方は．更新受講の手続きは必要ありません。

記

講習名 ＪＦＡ　４級審判　更新講習会

開催日 ２０１９年　１２月　８日　（日曜日）

場　所 草加市スポーツ健康都市記念体育館

住　所 草加市瀬崎町６ー３１ー１   ＴＥＬー０４８ー９２８ー６３６１

受　付 １７：００～１７：３０

講　習 １７：３０～１９：３０

参加費 ￥１．０００．ー

必需品 ２０１９年度の審判証（写真付）　ルールブック　筆記具
受付時に審判証のバーコードをパソコンで取り込みますので必ず持参願います。

＊ 事前に講習の予約が必要です。
ネットにて日本サッカー協会を検索し,kick offをクリックして講習日を選択願います。
又は,草加市ｻｯｶｰ協会のHPを検索し,下段リンク先のkickoffから講習日を選択願います。

＊ 審判証のバーコードで審判登録を確認しますので．必ず持参してください。

＊ 本開催の都合が付かない方は．埼玉県の他の協会主催の講習会を受講してください。

＊ 草加会場で更新できない方は，他の都合の良い会場で受講することが出来ます。

＊ 本年度の更新講習を逃すと審判登録が失効になりますので．ご注意願います。

問い合わせ先 草加市サッカー協会
会　長　松 澤 輝 雄
０９０－２５４１ー３４８１